АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2023  № 71

О работе платного парковочного
пространства города Суздаля

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  08.11.2007  № 257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  уставом  города  Суздаля,  в  целях  повышения  безопасности
дорожного  движения  и  увеличения  пропускной  способности  автомобильных
дорог общего пользования местного значения на территории муниципального
образования  города  Суздаля,  создания  и  обеспечения  функционирования
парковок  общего  пользования  (парковочных  мест)   на  территории
муниципального образования,  города Суздаля администрация города Суздаля
постановляет:

1.Ввести в эксплуатацию систему и запустить в работу проект платного
парковочного пространства города Суздаля с 15.12.2023 года.

2.  МБУ  города  Суздаля  «Благоустройства»  -  оператору  парковочного
пространства обеспечить работу системы платного парковочного пространства
в бесперебойном режиме.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете
«Суздальская новь».

 Глава администрации
 города Суздаля                                                                              А.М. Бирюкова